

Safeticket ApS

Hasselager Centervej 17, 8260 Viby J

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 18 49 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Henrik Feldt-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safeticket ApS
Hasselager Centervej 17
8260 Viby J

CVR-nr.: 31 18 49 24
Stiftet: 22. januar 2008
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Anders Christensen
Thomas Knudsen
Christian Fosgerau Stærk Laursen
Henrik Feldt-Rasmussen

Direktion

Anders Christensen
Christian Fosgerau Stærk Laursen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og drift af billetplatformen Safeticket.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.290 t.kr. mod 1.922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet af ledelsen.

Selskabet er grundet sin stærke vækst gennem flere år kåret som Børsen Gazelle i både 2014 og 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har ansat yderligere personale for endnu bedre at kunne understøtte den fortsatte vækst og forventes også at ansætte yderligere personale i de kommende år.

Selskabet bliver i forbindelse med regnskabsafregningen for 2015 omdannet fra anpartsselskab til aktieselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.290.241	1.921.532
1 Personaleomkostninger	-1.075.435	-824.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-569.768	-532.571
Driftsresultat	645.038	564.294
Andre finansielle indtægter	20.155	25.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.900	-749
Resultat før skat	662.293	588.972
3 Skat af årets resultat	-152.868	-137.414
Årets resultat	509.425	451.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	309.425	251.558
Disponeret i alt	509.425	451.558

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og andre immaterielle anlægsaktiver	1.408.926	1.077.197
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.408.926</u>	<u>1.077.197</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.141	44.910
6	Indretning af lejede lokaler	41.575	27.840
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.716</u>	<u>72.750</u>
7	Deposita	28.245	28.245
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.245</u>	<u>28.245</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.519.887</u>	<u>1.178.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.524	82.093
	Tilgodehavende selskabsskat	53.012	0
	Andre tilgodehavender	69.432	74.884
	Tilgodehavender i alt	<u>336.968</u>	<u>156.977</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.993.261</u>	<u>4.627.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.330.229</u>	<u>4.784.027</u>
	Aktiver i alt	<u>5.850.116</u>	<u>5.962.219</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	135.870	135.870
9	Overført resultat	1.550.113	1.240.688
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.885.983</u>	<u>1.576.558</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	300.411	208.058
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>300.411</u>	<u>208.058</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.820	115.578
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100	100
	Selskabsskat	0	76.710
11	Anden gæld	3.505.802	3.967.973
	Periodeafgrænsningsposter	44.000	17.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.663.722</u>	<u>4.177.603</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.663.722</u>	<u>4.177.603</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.850.116</u>	 <u>5.962.219</u>
 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	998.531	778.462
Andre omkostninger til social sikring	17.304	19.744
Personaleomkostninger i øvrigt	59.600	26.461
	<u>1.075.435</u>	<u>824.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.900	749
	<u>2.900</u>	<u>749</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.988	76.710
Årets regulering af udskudt skat	92.353	60.704
Regulering af tidligere års skat	3.527	0
	<u>152.868</u>	<u>137.414</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og andre immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.497.215	1.986.656
Tilgang i årets løb	873.002	510.559
Kostpris ultimo	<u>3.370.217</u>	<u>2.497.215</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.420.018	-896.233
Årets afskrivninger	-541.273	-523.785
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.961.291</u>	<u>-1.420.018</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.408.926</u>	<u>1.077.197</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	390.710	337.437
Tilgang i årets løb	<u>17.782</u>	<u>53.273</u>
Kostpris ultimo	<u>408.492</u>	<u>390.710</u>
Af- og nedskrivninger primo	-345.800	-337.437
Årets afskrivninger	<u>-21.551</u>	<u>-8.363</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-367.351</u>	<u>-345.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.141</u>	<u>44.910</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	28.263	0
Tilgang i årets løb	<u>20.679</u>	<u>28.263</u>
Kostpris ultimo	<u>48.942</u>	<u>28.263</u>
Af- og nedskrivninger primo	-423	0
Årets afskrivninger	<u>-6.944</u>	<u>-423</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.367</u>	<u>-423</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.575</u>	<u>27.840</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	28.245	18.783
Tilgang i årets løb	0	28.245
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.783</u>
Kostpris ultimo	<u>28.245</u>	<u>28.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.245</u>	<u>28.245</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	135.870	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>10.870</u>
	<u>135.870</u>	<u>135.870</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.240.688	989.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>309.425</u>	<u>251.558</u>
	<u>1.550.113</u>	<u>1.240.688</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	329.157
Udloddet udbytte	-200.000	-329.157
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
11. Anden gæld		
Modtagne forudbetalinger til arrangører udgør kr. 3.078.730 af anden gæld.		
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges 31.10.2016. Årlig leje udgør 85 t.kr.		